גורמי הרווחה המליצו כי על הצדדים להתגורר במרחק סביר זה מזו, ואין מניעה שתהא זו המשיבה שתעבור עם הקטינים לאזור מגוריו של המבקש אף שהדבר ייאלץ את הקטינים לשנות את מקום מגוריהם פעם נוספת. לתגובה זו צורף התסקיר מיום 6.12.2015 שצירופו התבקש על ידי המשיבה.

6. לאחר שעיינתי בבקשה, בתשובת המשיבה ובעמדת גורמי הרווחה, החלטתי לעשות שימוש בסמכותי לפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, ולדון בבקשה כאילו ניתנה רשות והוגש ערעור לפי הרשות שניתנה. פסק הדין של בית המשפט המחוזי, אף שניכר כי בבסיסו עמדו שיקולי טובת הקטינים, ניתן מבלי שניתן משקל מספק לעמדתם המקצועית של גורמי הרווחה באותה עת אשר כאמור סברו כי טובת הקטינים תומכת בהגברת תדירות המפגשים בין המבקש לבין הקטינים ועל כן מחייבת דווקא את צמצום המרחק הפיזי בין המבקש לבין הקטינים.